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
стаж работы. 8-910-335-27-78.   
(2)

УСЛУГИ

Скошу траву. 8-920-840-61-20 
(Александр).   (1)

Приглашаем в отдел космети-
ки «Avon» («Универмаг», 2-й 
этаж»). Обновление товара, 
низкие цены.   (1)

Обеспечу уход и помощь по 
хозяйству больным, престаре-
лым, инвалидам в Стародубе и 
районе. Имеется медобразова-
ние. 8-905-101-55-18 (Ирина)

Прокол мочки уха и крыла 
носа. Медицинские серьги-
гвоздики от 300 руб. 8-960-
551-71-81.   (1)

12 августа паломническая по-
ездка «Тула православная». 
Справки и заказ билетов по 
тел. 8-905-104-22-25.   (2)

ОБМЕН

Обменяю 1-ком. квартиру (1-й 
этаж) на 2-ком. Или продам. 
8-961-003-12-14.   (2)

Обменяю дом  в центре горо-
да (82,9 м.кв., хозпостройки, 
гараж, участок 10 соток) на 
1-ком. квартиру с доплатой по 
договоренности. 8-962-131-27-
42.   (1)

АРЕНДА

Сдается комната по ул. Семаш-
ко, 18. 8-961-103-13-54.   (1)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42, 
ком. 508. 5-й этаж. 8-953-273-
46-81

Сдается квартира в г. Брянске. 
8-906-699-66-49.   (1)

Сдается 1-ком. по пер. Крас-
ноармейскому (новый дом). С 
евроремонтом, на длительный 
срок. 8-962-132-85-29.   (2) 

Сдается 1-ком. по ул. Уриц-
кого, 25, кв. 89. 5-й этаж, без 
мебели. 8-909-244-11-45.   (2)

Сдается 1-ком. благоустроен-
ная квартира. Застекленная 
лоджия 6 м. 8-920-834-86-48

Сдается 1-ком. квартира. Без 
мебели. 8-906-695-31-78.   (1)

Сдается 1-ком. квартира в рай-
оне автостанции. Недорого. 
8-950-691-72-51.   (1)

Сдается 1-ком. квартира в рай-
оне больницы. Частично с ме-
белью. 8-915-537-02-95.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 
8-905-102-63-33

Сдается 1-ком. квартира. 
8-920-841-92-68

Сдается 2-ком. квартира. Без 
евроремонта, в хорошем со-
стоянии, частично с мебелью, 
без холодильника. 8-952-962-
63-56.   (2)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Гагарина. 8-953-298-85-99.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в 
новом доме. 8-903-644-76-51, 
8-961-102-80-00.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в г. 
Брянске. 8-960-548-61-70

Сдается 2-ком. квартира в 
центре города. Недорого. 
8-960-560-59-45

Сдается 2-ком. квартира в г. 
Брянске. 8-905-101-30-41

Сдается 3-ком. квартира в г. 
Брянске, ул. Романа Брянского (у 
самолета). Цена 10 000 + комму-
нальные. 8-915-807-96-23.   (4)

Сдается дом. 3 комнаты, в 
доме все условия. 8-950-698-
87-08.   (2)

Сдается дом по пер. К. Маркса, 
19. На длительное время. Воз-
можна продажа. 8-905-102-19-
02.   (1)

Сдается дом в д. Степок (под 
дачу). Без документов, есть 
баня и надворные постройки. 
Возможна продажа. 8-903-869-
19-10.   (1)

Сдаются в аренду помещения 
бывших магазинов по адре-
сам: ул. Первомайская, 1; ул. 
Первомайская, 7; ул. Урицко-
го, 25; пл. Красноармейская, 
24. 2-23-80, 8-961-102-79-99 
(звонить с 9:00 до 18:00).   (2)

Сдается в аренду помещение 
по пер. Троснина, 2а (здание 
нотариальной конторы). 90 
м.кв. 8-905-103-39-90.   (8)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» по ул. Калинина, 17а 
(в районе Грибка). 74 м.кв.  
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле 
центрального входа на ры-
нок), на втором этаже (рядом 
с «Обувной базой»), сдается в 
аренду торговая площадь. 150 
м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

Сдается в аренду торговый ки-
оск на территории рынка (на-
против закусочной Хлебоком-
бината). 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается торговая площадь в 
ТЦ по ул. Московская, 5, на 
1-м и 2-м этаже. 8-903-868-62-
26.   (м)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» (напротив рынка). 
8-905-101-40-81.   (м)

Сниму дом. 8-953-287-25-22

Сниму дом на длительный 
срок. 8-962-137-87-39.   (2)

Молодая семья снимет дом с 
дальнейшим выкупом. 8-920-
834-04-71.   (3)

Семья из 4 человек снимет 
квартиру или дом. Срочно, же-
лательно в центре. 8-910-239-
55-15, 92-7-21

ЗНАКОМСТВА

Женщина. 49 лет. Познаком-
люсь с мужчиной 45 – 55 лет, 
без вредных привычек, для 
серьезных отношений. 8-900-
359-52-72.   (1)

Привлекательная брюнетка, 
45/180/90, интересная в обще-
нии, поэтесса, художница. По-
знакомлюсь для романтиче-
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